令 和 ６ 年 ９ 月 ２ 日

保護者 様

蓮田市立蓮田中央小学校
校 長   丸山 典雄

彩の国教育の日にかかる学校公開のお知らせ

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上
げます。また、日頃から本校教育活動に対しまして、御理解・御協力をいただきまし
て、心より御礼申し上げます。

さて、本校では「彩の国教育の日」に関連し、教育活動の一環として開かれた学校づ
くりの推進を目指して、下記の要領で授業公開並びに蓮田中学校吹奏楽部との交流会
を実施します。

つきましては、御多用の折とは存じますが、御来校いただき児童たちの授業の様子
を御覧いただきたく御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年１０月１２日（土）  ８：２５～１２：１０

時  間  校 時  活  動  内  容
８：２５～

   ８：３５

朝 の 会

８：３５～
   ９：２０

第１校時

公 開 授 業

９：３０～
１０：１５

第２校時

公 開 授 業

１０：１５～
１０：４０

業  間

休憩・移動

１０：４０～
１１：４０

第３・４校時

全体交流会 公 開 無 し
（蓮田中学校吹奏楽部演奏会）

１１：４０～
１２：００

        帰 り の 会

１２：１０  児童下校（１・２年生は下校班にて下校）

２ 内 容   ・公開授業        第 １ 校時   各教室等

第 ２ 校時   各教室等
・全体交流会（公開無し）第３・４校時   体 育 館

３ 備 考

※授業内容については、各学級の週予定表をご確認ください。
※各自上履きと外履きを入れる袋をご持参ください。
※駐車場がございませんので、自動車での来校はご遠慮ください。
（図書館第２駐車場の利用は、地域住民・図書館利用者への迷惑となります。）
※カメラ・ビデオ等の撮影は、ご遠慮ください。